
 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 Від                         2024  року                                                                   №  
 

Про надання дозволу на тимчасове                                                                         
зберігання  будівельних матеріалів                                                                                 
в селі Колодіївка по вул.Б** 3 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 34 Закону України « Про благоустрій населених пунктів», з 
метою належного санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і 
порядку на території Скалатської міської ради, розглянувши заяву Д** В.З 
виконавчий комітет Скалатської міської  ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Д** В.З. на тимчасове зберігання будівельних  
матеріалів на землях загального користування на  прилеглій  території до  
будинковолодіння  за адресою:   село Колодіївка вул. Б** 3  до 17 липня 2024 

року. 
2. Зобов’язати  гр. Д** В.З. по  закінченню  терміну  невідкладно  

прибрати із  земель  загального  користування Скалатської міської  ради  
будівельні  матеріали  і в подальшому  неухильно  дотримуватись  норм  та 
положень Закону  України «Про  благоустрій  населених пунктів», Правил  
благоустрою  населених пунктів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти керівника відділу 
ЖКГ Китай М.І. 
 
 
Міський   голова                                                           Петро САВОНЧАК 
 

 

 

  

 


